[image: image1.jpg]

                       НИЖНЕСЕРГИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

ТРИДЦАТЬ ДЕВЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

                                                             РЕШЕНИЕ

от 28.05.2015  № 286
г. Нижние Серги
О награждении Почётными грамотами
 Думы Нижнесергинского муниципального района

   В соответствии с решением Думы Нижнесергинского муниципального образования от 06.02.2003 №158 «Об утверждении Положения «О Почетной грамоте  и Благодарственном письме Думы Нижнесергинского муниципального образования» с внесенными изменениями, утвержденными решением Думы Нижнесергинского муниципального района от 27.04.2006 №176, Дума Нижнесергинского муниципального района

РЕШИЛА:
1. Наградить Почётными грамотами  Думы Нижнесергинского муниципального района:
     1.1. работников ГБУЗ СО «Нижнесергинская ЦРБ» за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня медицинского работника:

- Вогулкину Лидию Васильевну, врача - педиатра участковый педиатрического участка ОП «Михайловская ГБ»;
-  Еремееву Наталью Александровну, сестру- хозяйку акушерского отделения  ГБУЗ СО «Нижнесергинская ЦРБ»;
-   Фархутдинову Розу Николаевну, фельдшера скорой помощи г. Михайловска;

-   Шипулину Елену Николаевну, медицинскую сестру палатную хирургического отделения (гинекологического поста);

- Чеклецова Владимира Михайловича, врача-хирурга обособленного подразделения «Михайловская городская больница»;

     1.2. работников ООО «Городская аптека» г. Михайловска,  за многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения и успехи в профессиональной деятельности:
- Шевкунову Галину Михайловну, фармацевта ООО «Городская аптека» г. Михайловска;
- Шевкунову Наталью Борисовну, фармацевта ООО «Городская аптека» г. Михайловска;
      1.3.  Морозову Аллу Владимировну, продавца  ООО «Дана» за многолетний добросовестный труд и в связи с юбилеем.
2.  Обнародовать настоящее решение путем его опубликования в Нижнесергинской районной газете «Новое время» и размещения в сети «Интернет» на официальном сайте Нижнесергинского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы Нижнесергинского муниципального района по вопросам местного самоуправления (Бараковских А.Н.).
  Глава Нижнесергинского
  муниципального района                                                                     В.В. Еремеев